
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2005 m. rugsėjo 20 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1698/2005 dėl Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai 
(EŽŪFKP) paramos kaimo plėtrai klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 277, 2005 m. spalio 21 d.) 

1 puslapis, 2 konstatuojamoji dalis: 

yra: „(2) Pagal Sutartį, kuriant bendrą žemės ūkio politiką ir numatant konkrečius jos įgyvendinimo būdus, 
būtina atsižvelgti į žemės ūkio veiklos savitumą, kuris priklauso nuo žemės ūkio socialinės struktūros 
ir struktūrinių bei gamtinių įvairių kaimo vietovių skirtumų.“; 

turi būti: „(2) Pagal Sutartį, kuriant bendrą žemės ūkio politiką ir numatant konkrečius jos įgyvendinimo būdus, 
būtina atsižvelgti į žemės ūkio veiklos savitumą, kuris priklauso nuo žemės ūkio socialinės struktūros 
ir struktūrinių bei gamtinių įvairių žemės ūkio regionų skirtumų.“ 

17 puslapis, 28 straipsnio 1 dalis, c punktas: 

yra: „…, parama gali būti skiriama tik toms investicijoms, kurias daro mikroįmonės, kaip nurodyta 2 dalyje, 
siekdamos laikytis naujausių Bendrijos standartų. …“; 

turi būti: „…, parama gali būti skiriama tik toms investicijoms, kurias daro mikroįmonės, kaip nurodyta 3 dalyje, 
siekdamos laikytis naujausių Bendrijos standartų. …“ 

39 puslapis, I priedas, 35 straipsnio 2 dalis, ketvirto stulpelio pirmas ir antras sakiniai: 

yra: „Už atitinkamai pirmaisiais, antraisiais, trečiaisiais, ketvirtaisiais ir penktaisiais metais parduotą produkciją, 
viršijančią 1 000 000 EUR 

Už atitinkamai pirmaisiais, antraisiais, trečiaisiais, ketvirtaisiais ir penktaisiais metais parduotą produkciją iki 
1 000 000 EUR“; 

turi būti: „Už atitinkamai pirmaisiais, antraisiais, trečiaisiais, ketvirtaisiais ir penktaisiais metais parduotą produkciją, iki 
1 000 000 EUR 

Už atitinkamai pirmaisiais, antraisiais, trečiaisiais, ketvirtaisiais ir penktaisiais metais parduotą produkciją, 
viršijančią 1 000 000 EUR“.

LT 2012 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 206/23


	2005 m. rugsėjo 20 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1698/2005 dėl Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) paramos kaimo plėtrai klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 277, 2005 m. spalio 21 d.)

